
1 

                                                                                          Głuszyca, dnia 23 sierpnia 2021 r. 

Gmina Głuszyca 

ul. Grunwaldzka 55 

58-340 Głuszyca 

 

Nr sprawy NIBITZKiZP.271.3.7.2021    

do wszystkich zainteresowanych 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Gmina Głuszyca, występując jako zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym, na zadanie pn. „Przewóz wraz z opieką dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z miejsca 

zamieszkania do szkół w Wałbrzychu i Ludwikowicach Kłodzkich w roku szkolnym 2021/2022”, na 

podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty dla poszczególnych części. 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 1 złożyła firma: Centrum Nieruchomości i Transportu 

Beata Żołnieruk, ul. Kłodzka 8, 58-340 Głuszyca Górna 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy: Centrum Nieruchomości i Transportu Beata Żołnieruk, ul. Kłodzka 8,        58-

340 Głuszyca Górna, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ 

i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

czas postawienia 

samochodu 

zastępczego 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 
Centrum Nieruchomości i Transportu Beata Żołnieruk, ul. 

Kłodzka 8, 58-340 Głuszyca Górna 
60 40 100 

2 
Przedsiębiorstwo Transportowe Travelworld Tomasz 

Szymańczak, Ul. Wysockiego 13A, 58-300 Wałbrzych 
- - - 

3 
Blue Travel Ewelina Meller, ul. Beethovena 15, 58-300 

Walbrzych 
- - - 

 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 2 złożyła firma: Centrum Nieruchomości i Transportu 

Beata Żołnieruk, ul. Kłodzka 8, 58-340 Głuszyca Górna 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy: Centrum Nieruchomości i Transportu Beata Żołnieruk, ul. Kłodzka 8, 58-340 

Głuszyca Górna, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti


2 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

czas postawienia 

samochodu 

zastępczego 

(znaczenie 40 

pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

1 
Centrum Nieruchomości i Transportu Beata Żołnieruk, ul. 

Kłodzka 8, 58-340 Głuszyca Górna 
60 40 100 

2 
Przedsiębiorstwo Transportowe Travelworld Tomasz 

Szymańczak, Ul. Wysockiego 13A, 58-300 Wałbrzych 
- - - 

3 
Blue Travel Ewelina Meller, ul. Beethovena 15, 58-300 

Walbrzych 
- - - 

 


